[image: ]
Ministério da Educação
Universidade Federal Rural de Pernambuco
Pró-Reitoria de Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Ciências Florestais

OFÍCIO Nº __/2025

Recife, 06 de janeiro de 2025.

Ao Senhor
Prof. Dr. Rafael Leite Braz
Coordenado do Programa de Pós-Graduação em Ciências Florestais da UFRPE

Assunto: Defesa de Tese

Prezado Senhor,

	Vimos solicitar providências para defesa de tese do Doutorando Nome ..., sob nossa orientação, intitulada: “Título da tese”, a ser realizada no dia 28 de fevereiro de 2025, às 14 horas, por videoconferência na plataforma Googlemeet, ainda, encaminhamos a cópia da tese. Os membros para composição da banca examinadora da tese já foram contatados e confirmaram a participação, sendo composta pelos seguintes membros:

MEMBROS TITULARES
Prof. Dr. XXXX ... (xxxx@ufrpe.br) - Presidente (Orientador) - DEPA/UFRPE
Prof. Dr. xxxxxxx (xxxxxxxxxxx@ueap.edu.br) – UEAP, Macapá/AP
Prof. Dr. xxxxxxxxx– (xxxxx@ufrpe.br) - UFRPE
Dra. xxxxxxxxx - (xxxxxxxx@gmail.com) – UFCG, Patos/PB
Prof. Dr. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxx@ufrpe.br) - DCFL/UFRPE

MEMBROS SUPLENTES

Dr. xxxxxxxxx (xxxxxxx@yahoo.com.br) – UFAL, Rio Largo/AL
Prof. Dr. Xxxxxxxxxxx (xxxxxxxx@ufrpe.br) - DCFL/UFRPE

	Respeitosamente,

[bookmark: _GoBack]Prof. Dr. XXXXXXXX
Programa de Pós-Graduação em Ciências Florestais
Orientador

Rua Dom Manoel de Medeiros s/n, Dois Irmãos – Recife/PE – CEP: 52171-900
Tel.: (81) 3320.6291– E-mail: coordenacao.pgfl@ufrpe.br
image1.png